ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ кГОРОf БАВЛЫ>
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
(БАУЛыlIIЭhЭРЕ)

МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

г.Бавлы

с) внесении изменений в постановление
исполнительного комитета
мунициllального образования (город
Бавлы> от 29.06.202з Ns77 (об
утверждении Перечня мест, на которые
запрещается возвращать животных без
вJIадельцев, на территории
муниципального образования (город
Бавлы> Бавлинского муниципального
района

В соответствии с Федеральными закоЕами от 06.10.200З

общих принципах организации местного самоуправления

Nъд8

N9

в

1Зl-ФЗ (об

Российской

(lедерации>, Исполнительный муниципа_пьного образования (город Бавльт>>

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении в постановление Исполнительного комитета муниципального

образования (город Бавлы> от 29.06.202З Л977 (Об утверждении Перечня мест,

Ila которые запрещается возвращать животных без владельцев, на территории

муниципального образования (город Бавльо> Бавлинского муниципaшьного

раиона следующие изменения:

пунIс 2 изложить в следующей редакции:

2. Главному специалисту Исполнительного комитета муниципального

образования (город Бавлы>, Бавлинского муниципального района обеспечить

взаимодействие с автономной некоммерческой организацией центр защиты

бездомных животных <,Щорога домой>, располояtенной по адресу: Республика

Татарстан, Бавлинский район, СНТ <Нефтяник-8>, по определецию места, на

которое возможно возвратить животных без владельцев.>,

3. Опубликовать Еастоящее постаЕовление на официальном порт.rле

правовой информации Республики Татарстан (htp://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муЕиципаJIьного района (htф://www.bavly.tataлstan.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего пQстановленIбI оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета
муниципаJIьного образования <город С.К).Соколов